АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________г.					                                         № _____

станица  Ленинградская

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Ленинградский район от 14 апреля 2016 года № 314
«О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к
исправительным, обязательным работам на территории
муниципального образования Ленинградский район»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и на основании письма филиала по Ленинградскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю от 5 мая 2016 года   № 1069 «О включении ООО «Умань-хлеб» в перечень предприятий, организаций и учреждений, в которых будут отбывать наказания лица, осужденные к исправительным работам на территории муниципального образования Ленинградский район», в целях определения мест для отбывания исправительных, обязательных работ осужденным, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 14 апреля 2016 года № 314 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район» дополнив приложение № 1 пунктом № 50 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации

	50.
	ООО «Умань-хлеб»

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Степные зори».

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                            В.Н. Гукалов
image1.wmf

oleObject1.bin